2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

(сорок первая сессия)

от «27 февраля» 2020 г.               г.Новосибирск

№ 3
Об утверждении проекта планировки территории
для реконструкции автомобильной дороги
«п.Красный Яр – п.Сосновка» в Новосибирском районе
Новосибирской области и проекта межевания
территории в его составе
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосибирского района Новосибирской области Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки территории для реконструкции автомобильной дороги «п.Красный Яр – п.Сосновка» в Новосибирском районе Новосибирской области и проект межевания территории в его составе.
2. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда» и разместить на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации Гуляева С.С.

Председатель Совета депутатов                                                              А.М.Соболев

Глава Новосибирского района                                                               А.Г.Михайлов